Sicut sagítte in manu poténtis: \* ita filii excussórum.

Beátus vir qui implévit desiderium suum ex ipsis: \* non confundétur cum loquétur inimícis suis in porta.

Glória Patri.

### *Psalmus 147*

**L**audá Ierúsalem Dóminum: \* lauda Deum tuum Sion.

Quóniam confortávit seras

portárum tuárum: \* benedíxit  
filiis tuis in te.

Qui pósuit fines tuos pacem: \*  
et ádipe fruménti sátiat te.

Qui emíttit elóquium suum ter-  
ræ: \* velóciter currit sermo eius.

Qui dat nivem sicut lanam: \*  
nébulam sicut cínerem spargit.

Mittit crystállum suam sicut  
buccéllas: \* ante fáciem frígoris

eius quis sustinébit.

Emíttet verbum suum, et  
liquefáciét ea: \* flabit spíritus  
eius et fluent aquæ.

Qui annútiat verbum suum  
Iacob: \* iustítias et iudícia sua Israel.

Non fecit táliter omni natióni: \*  
et iudícia sua non manifestávit eis.

Glória Patri.

---

*Capitulum*

*Eccli. 15*

*Czytanie*

*Syr 15, 1 - 2a*

**Q**ui timet Deum fáciét bona, et  
qui cóninens est iustítiaē  
apprehéndit illam, et obviábit illi  
quasi mater honorificáta.

**T**en, co Pana się boi, będzie  
dobrze czynił, a kto trzyma się  
Prawa, posiądzie mądrość. Jak mat-  
ka wyjdzie ona naprzeciw niego.

---

*Hymnus VII*

Exsúl-tet cæ-lum láu- di- bus, Re-súl-tet terra gáu-di- is:

A-posto-lórum gló- ri- am Sacra ca-nunt so- lémni- a.

Vos, sæcli iusti iúdicez  
Et vera mundi lúmina,  
Votis precámur córdium,  
Audíte preces súpplicum.

Nos a peccátis ómnibus  
Sólвите iussu, quæsumus.

Qui cælum verbo cláuditis,  
Serásque eius sólvitis:

Quorum præcépto súbditur  
Salus et languor ómnium:  
Sanáte ægros móribus,  
Nos reddénde virtútibus.

*Canticum B. Mariæ Virginis*

*Luc. 1, 46-55*

**M**agnificat \* ánima mea Dóminum.

Et exultávit spíritus meus \* in Deo salutári meo.

Quia respéxit humilitátem ancillæ suæ: \* ecce enim ex hoc beátam me dicent omnes generatiónes.

Quia fecit mihi magna qui potens est: \* et sanctum nomen eius.

Et misericórdia eius a progé-

nie in progénies \* timéntibus eum.

Fecit poténtiam in bráchio suo: \* dispérsit supérbos mente cordis sui.

Depósuit poténtes de sede, \* et exaltávit húmiles.

Esuriéntes implévit bonis: \* et dívites dimísit inánes.

Suscépit Israel, púerum suum, \* recordátus misericórdiæ suæ.

Sicut locútus est ad patres nostros, \* Abraham, et sémini eius in sæcula.

Glória Patri.

*Oratio*

**B**eati Apóstoli Mattei, Dómine, précibus adiuvémur: ut, quod possibilitas nostra non óbtinet, eius nobis intercessióne

donétur. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus per ómnia sæcula sæculórum.